
Møtereferat 

Bømlo Sokneråd 

    

Sted: Bømlo kyrkje  Dato: 17.01.2019 

Fremmøtte: Hele møtet: Olga Kårbø, Solfrid Lønning, Odd Ingvar Nilsen, Andreas Tislavoll (Sak 

1 – 4), Elin Tryti (Sak 1 – 4), Trygve Leigland (Sak 1 – 6), Trygve Totland (Sak 1 – 

10), Fridleif Lydersen (Sak 1 – 11), Øystein Skullerud (Sak 4 – 11), Elin Vold (Sak 4 

– 13) og Aksel Lygre (Sak 11 – 13) 

Referent: Lauritz Eidesvik 

 

Dagens ord ble holdt av Solfrid. 

Saksliste: 
 

Sak 1 – 1 – 2019 – Godkjenning av saksliste og innkalling. 
 
Saksliste og innkalling ble godkjent. 
 
Sak 2 – 2 – 2019 – Godkjenning av referat. 
 
Referat fra møte 9 2018 godkjent. 
 
Sak 3 – 3 – 2019 – Orientering om utviding av gravplass, oppgradering av kirka og utviding av 
parkeringsplass. 
 
T. Leigland informerte om fremgangen til de forskjellige prosjekt. Egen e-post med drøftinger og 
prosjektbeskrivelse utsendt til sognerådet på forhånd.  
 
Punker som ble tatt frem var fremgangsmåte for innhenting av tilbud samt sikring av dialog mellom 
prosjektet, kommune og bispedømme. Det ble oppfordret til å se på tidligere gjennomført prosesser 
av samme art til sammenligning og erfaringsoverføring. 
 
Det er et sterk ønske fra sognerådet at omdiskutert svalgang benyttes til utbygging med en løsning 
som bevarer fasaden. 
Når det gjelder utvidelse av gravplassen spesifikt så er det ønskelig at kapasiteten blir størst mulig 
med tanke på fremtidig behov. Sognerådet ønsker maksimal utnytting av området bortsett fra 
«haugen» som bør bevares av estetiske hensyn. Skjerming mot nærliggende bolighus/naboer må 
også tas med i betraktningen. 
Ved utvidelse av eksisterende parkeringsplass anbefales det at avtale med grunneier formaliseres og 
at kommunen informeres om samme. 
 
Neste steg blir å ta kontakt med fagpersoner for så å sende ut forprosjekt til prising. Dette er planlagt 
gjennomført på vårparten i inneværende år. 
  
  



Sak 4 – 4 – 2019 – Godkjenning av offerliste for våren 2019 
 
Offerliste godkjent. 
 
Sak 5 – 5 – 2019 – 50 års konfirmanter i 2019.  
 
Vikarierande sogneprest har fått tilsendt namnelister. Solfrid og Elin hjelper til med å finne 
kontaktdetaljer for 50 års konfirmantene.  Samlingen skal gjennomføres i forbindelse med 
gudstjenesten den 2/6-19.  
 
Planlegging tas opp om ny sak senere i vår. 
 
Sak 6 – 6 – 2019 –  Rekruttering til sognerådsvalget. 
 
Aksel Lygre informert om prosessen Moster Sogneråd har gjennomført så langt. Egen 
pressemelding/nyhetssak er planlagt i Bømlo nytt og sognerådene oppfordres til å stille med en til to 
kandidater hver for intervju. Lauritz stiller i fra Bømlo Sogn. Moster sogn har også sendt et eget brev 
til kandidatene i forkant av at de tok kontakt. Vi vil også få tilsendt kopi brevet til vurdering samme 
fremgangsmåte skal benyttes i Bømlo sogn. 
 
Solfrid, Elin, Normann og Lauritz er påmeldt til kurs den 22/1. 
 
Frist for innsending av lister med valgkandidater er 30/4 og Aksel oppfordrer til å komme raskt i gang 
med arbeidet. 
  
Sak 7 – 7 – 2019 – Årsmøte 2019 – fremdrift. 
 
Årsmøtet gjennomføres 10/3. Forslag om felles annonse for alle sogn i Bømlo nytt. Fridleif og Aksel 
koordinerer dette med kirkekontoret. 
 
Bestemte tidsfrister (Sak 4/67/18) er: 
 
Innsending fra det forskjellige organ 20/2 
Sammenstilling    24/2 (legges ut på gudstjeneneste samme dag) 
 
Sak 8 – 8 – 2019 – Budsjett 2018 
 
Utgår. 
 
Sak 9 – 9 – 2019 – Forslag til budsjett 2019 
 
Gjennomgått og godkjent. 
 
Sak 10 – 10 – 2019 – Påskekonsert med Norheimsund og Øystese ungdomskor. 
 
De ønsker å ha konserten tirsdag 16.april. Egen e-post er utsendt før møtet. 
 
Sognerådet er positiv til dette og Solfrid gir tilbakemelding om at vi stiller kirken til disposisjon. 
Fridleif informerer Marta Havn om arrangementet for vurdering om dette kan samkjøres med 
konfirmantene.  
 
  



Sak 11 – 11 – 2019 – Sogneråds/kirkevalget 2019. 
 
Saken ble også diskutert under sak 6 i samme møte. Sognerådet skal ha med seg navn til kandidater 
på neste møte 13/2. Anbefaler at valgkomiteen konstituerer seg før dette møtet. 
 
Plan for rekruttering, ferdig liste skal være klar for godkjenning 30.april 
 
Sak 12 – 12 – 2019 – Ansettelsesprosess for ny sogneprest. 
 
Under behandling av sak 12-12-2019 forlot Fridleif Lydersen møtet ettersom han er inhabil i denne 
saken. Aksel Lygre deltok på møtet og behandling av denne saken som varamann til sognerådet for 
sognepresten i Bømlo sogn.  
 
Fridleif har fungert som sogneprest frem til nå i Bømlo sogn og sognerådet er svært fornøyd med 
arbeidet så langt. 
 
Vedtak: Sognerådet har evaluert søkeren opp imot de etterspurte kvalifikasjoner samt personlige 
egenskaper. Sognerådet vil enstemmig gå inn for tilsetting av Fridleif som ny sogneprest i Bømlo 
Sogn. 
 
 
Sak 13 – 13 – 2019 – Eventuelt (punkter behandlet underveis i møtet og sammenstilt til slutt). 
 

- Spørsmål om bilder av sogneprester i våpenhuset skal oppdateres. Det mangler flere 
prester og sognerådet ønsker å vite hvem som har ansvaret for dette og hvordan vi 
skal gå frem. 

- Konsert med Nordstand, plakater skrives ut av Lauritz og leveres til Øystein. 
- Øystein informerer om at arbeid med julekonserten pågår. Har utfordringer med å 

får tilbakemelding fra artist. 
- Fridleif kom med en erfaringsoverføring om at «lille sal» ikke bør åpnes under 

julegudstjeneste før skipet (store salen) er fylt opp. 
 

<Møte slutt> 


